

证券代码:001289 证券简称:龙源电力 公告编号:2024-003

龙源电力集团股份有限公司  
2023年12月发电量数据公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

龙源电力集团股份有限公司(以下简称“本公司”)2023年12月按合并报表口径完成发电量7,740,981兆瓦时,较2022年同期同比增长10.13%。其中,风电发电量增长45.47%,火发电量下降6.8%,其他可再生能源发电量增长279.00%。截至2023年12月31日,本公司2023年累计完成发电量76,225,816兆瓦时,较2022年同期增长7.92%。其中,风电发电量增长5.22%,火发电量下降2.83%,其他可再生能源发电量增长158.83%。

2023年12月发电量详情如下:

业务板块及地区分布	2023年12月发电量(百万千瓦时)	2022年12月发电量(百万千瓦时)	12月份同比变化率(%)	2023年发电量(百万千瓦时)	2022年发电量(百万千瓦时)	全年同比变化率(%)
风电业务	6,235,228	4,950,544	4.47	41,352,528	36,308,268	13.91
火电业务	996,331	1,072,492	-1.82	3,321,423	3,573,852	-1.94
光伏业务	239,200	286,722	-11.16	2,006,421	2,043,963	1.80
储能业务	344,444	293,176	21.64	1,447,291	1,111,842	30.79
综合	866,109	654,648	32.77	7,327,001	6,858,234	7.19
江西上饶	229,289	195,389	16.84	2,300,969	2,201,539	4.52
福建宁德	618,724	476,313	31.87	4,449,134	15,069,629	12.22
浙江	31,976	43,074	-26.23	382,411	380,131	-2.28
福建	379,389	116,170	-31.60	1,156,976	1,659,313	-12.60
福建	36,832	21,904	67.15	133,048	143,506	-7.28
甘肃	313,079	226,511	37.63	3,581,936	3,237,964	11.60
新疆	126,486	201,138	12.28	3,896,969	3,920,258	-1.87
河北	391,341	509,623	-23.02	4,112,754	3,963,512	3.86
云南	334,044	201,021	28.86	2,992,463	2,624,521	14.05%
安徽	144,348	139,186	3.68	1,772,422	1,738,341	3.34
山东	148,589	107,008	38.16	1,521,629	1,589,587	-21.60
湖南	86,489	65,369	30.92	736,409	647,339	13.75
山西	324,629	346,906	-3.28	3,208,406	3,245,177	-11.04
宁夏	351,909	136,243	16.42	1,552,536	1,489,539	4.33
陕西	373,072	407,586	-16.34	1,659,569	1,483,649	11.86
福建	82,108	144,026	-41.61	1,779,469	1,749,469	0.41
湖南	1,129,181	1,288,421	-12.26	7,012,139	7,277,129	-3.63%
江西	86,362	22,214	334.04	166,104	166,104	-
四川	11,396	12,327	-8.39	114,068	115,272	-1.13
广东	26,511	24,581	7.82	312,536	297,046	5.20%
湖南	85,764	49,596	27.21	750,726	666,560	12.67
广西	346,254	220,789	35.13	3,423,024	3,193,024	27.60
河南	14,722	19,796	-9.29	169,078	149,574	13.4
湖北	14,940	10,536	28.52	322,960	330,229	-3.35
福建	17,146	11,470	27.67	289,169	274,462	6.03
湖南	47,141	38,348	23.28	556,963	546,043	2.04%
福建	30,362	22,091	36.09	232,648	232,239	-1.77%
甘肃	10,116	10,566	-2.38	102,622	100,043	2.54%
福建	22,130	9,182	30.64	394,018	328,526	19.93
火电业务	977,461	984,128	-0.68	10,319,796	10,372,683	-2.30
风电业务	577,282	141,766	279.00	4,543,952	1,782,286	156.83
其他可再生能源业务	7,740,981	7,629,229	1.51	78,258,356	79,403,024	-1.42

注:公告中提供的数字经过数据调整,因此若总计数字与所列各项之和出现数据差异,皆因数据调整所致。

以上发电量数据来自本公司内部统计,数据在月度之间可能存在较大差异,其影响因素包括但不限于天气变化、设备检修、季节性因素和安全检查等。数据可能与相关期间财务报告披露的数据存在差异。投资者应注意不恰当信赖或使用以上信息可能造成投资风险。

龙源电力集团股份有限公司董事会  
2024年1月12日

证券代码:002919 证券简称:名臣健康 公告编号:2024-001

名臣健康用品股份有限公司  
关于股东减持计划期限届满的公告

公司控股股东、实际控制人陈勋发及董事、高管彭小肖、陈东松保证向本公司提供的信息真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
一、减持计划实施情况  
名臣健康用品股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年6月21日对公司控股股东、实际控制人陈勋发及董事、高管彭小肖、陈东松的减持计划(以下简称“本次减持”)进行了披露。该公司在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的关于公司控股股东、实际控制人及董事、高管减持计划预披露的公告(公告编号:2023-027)。  
公司于2023年7月19日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露了《关于部分股东股份减持计划数量过半的进展公告》(公告编号:2023-031)。  
近日,公司收到股东陈勋发、彭小肖、陈东松出具的《关于股份减持计划期限届满的告知函》。鉴于本次减持计划期限已经届满,根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号——主板上市公司规范运作》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等规定,现将本次减持计划实施结束的有关情况公告如下:  
(一)股东减持计划情况  
截至本公告日,本次减持计划期限已经届满,具体情况如下:

股东姓名	减持方式	减持时间	减持均价(元/股)	减持数量(股)	减持金额(元)	占总股本比例(%)
陈勋发	集中竞价	2023/7/19-21	29.67	30,000	890,100	0.0136%
彭小肖	大宗交易	2023/7/19-21	30.10	336,000	10,116,000	0.1429%
陈东松	集中竞价	2023/7/19-21	30.10	53,000	1,595,900	0.0220%
陈东松	大宗交易	2023/7/19-21	30.10	283,000	8,520,300	0.1274%

(二)股东本次减持前后持股情况

股东姓名	股份种类	减持前持股情况		本次减持后持股情况	
		股数(股)	占总股本比例(%)	股数(股)	占总股本比例(%)
陈勋发	合计	77,812,176	30.67%	77,782,176	30.66%
	其中:无限售条件流通股	77,812,176	30.67%	77,782,176	30.66%
彭小肖	合计	1,096,264	0.7938%	1,267,264	0.8878%
	其中:无限售条件流通股	1,096,264	0.7938%	1,267,264	0.9204%
陈东松	合计	1,267,262	0.6296%	980,412	0.4413%
	其中:无限售条件流通股	1,267,262	0.6296%	980,412	0.4413%
陈东松	合计	1,267,262	0.6296%	1,048,004	0.4849%
	其中:无限售条件流通股	1,267,262	0.6296%	1,048,004	0.4849%
限售条件流通股		1,919,712	0.691%	1,801,007	0.6989%

注:1、上述合计数据经差异排查系四舍五入所致。  
2、上表中本次减持持有无限售条件流通股股份数量系根据《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》规定“每年转让的股份不得超过其所持有本公司股份总数的百分之二十五”计算所得。  
二、其它相关说明  
1、本次减持计划系股东正常的减持行为,不会导致公司控制权发生变更,也不会对公司的治理结构及持续经营产生影响。  
2、本次减持不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》等法律法规、部门规章、规范性文件及《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号——主板上市公司规范运作》等规定的情况。  
3、本次减持未违反预披露的减持意向、承诺及减持计划,实际减持股份数量未超过计划减持股份数量。  
特此公告。  
名臣健康用品股份有限公司董事会  
二〇二四年一月十二日

证券代码:002183 证券简称:怡亚通 公告编号:2024-004

深圳市怡亚通供应链股份有限公司  
关于公司及子公司与关联公司深圳市盐田港怡亚通供应链有限公司发生业务往来暨关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、关联交易概述  
1、因业务发展需要,深圳市怡亚通供应链股份有限公司(以下简称“怡亚通”或“公司”)及子公司拟与关联公司深圳市盐田港怡亚通供应链有限公司(以下简称“盐田港怡亚通”)发生日常业务往来,具体业务为公司及子公司向盐田港怡亚通采购家用小电器、白酒、芯片及电子元器件等产品不超过人民币1.85亿元。公司及子公司向盐田港怡亚通销售液晶屏、显卡等产品不超过人民币0.15亿元,预计合计关联交易金额不超过人民币2亿元,具体业务模式及交易金额以合同约定为准(以上金额均不含税)。  
2、根据《深圳证券交易所股票上市规则》第6.3.3条之规定,公司董事长李程先生在盐田港怡亚通担任董事职务,盐田港怡亚通为公司关联方,本次交易事项属于关联交易事项。

3、公司已于2024年1月8日召开第七届董事会2024年第一次独立董事专门会议审议通过《关于公司及子公司与关联公司深圳市盐田港怡亚通供应链有限公司发生业务往来暨关联交易的议案》,并于2024年1月12日召开第七届董事会第二十三次会议审议通过《关于公司及子公司与关联公司深圳市盐田港怡亚通供应链有限公司发生业务往来暨关联交易的议案》,关联董事李程先生对本议案回避表决;上述关联交易事项无须提交股东大会审议。  
4、本次关联交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组,无需经过有关主管部门批准。

二、关联方基本情况  
1、关联方基本情况

公司名称	深圳市怡亚通供应链股份有限公司
实际控制人 <td>深圳市怡亚通供应链股份有限公司控股股东怡亚通控股集团有限公司实际控制人李程</td>	深圳市怡亚通供应链股份有限公司控股股东怡亚通控股集团有限公司实际控制人李程
企业类型 <td>有限责任公司</td>	有限责任公司
法定代表人 <td>王立平</td>	王立平
注册资本 <td>8,000万元人民币</td>	8,000万元人民币
成立日期 <td>2004年07月27日</td>	2004年07月27日
经营范围 <td>一般项目:供应链管理;国内贸易代理;供应链管理服务;计算机软硬件开发;企业管理咨询;化妆品进出口;进出口代理;汽车销售;初级农产品的购销以及国内贸易、机械行业设备租赁等。目前,盐田港怡亚通处于前期发展阶段,截止2023年09月30日,实现营业收入47,720.05万元,净利润225.76万元,未来业务发展前景良好。</td>	一般项目:供应链管理;国内贸易代理;供应链管理服务;计算机软硬件开发;企业管理咨询;化妆品进出口;进出口代理;汽车销售;初级农产品的购销以及国内贸易、机械行业设备租赁等。目前,盐田港怡亚通处于前期发展阶段,截止2023年09月30日,实现营业收入47,720.05万元,净利润225.76万元,未来业务发展前景良好。
经营范围 <td>一般项目:供应链管理;国内贸易代理;供应链管理服务;计算机软硬件开发;企业管理咨询;化妆品进出口;进出口代理;汽车销售;初级农产品的购销以及国内贸易、机械行业设备租赁等。目前,盐田港怡亚通处于前期发展阶段,截止2023年09月30日,实现营业收入47,720.05万元,净利润225.76万元,未来业务发展前景良好。</td>	一般项目:供应链管理;国内贸易代理;供应链管理服务;计算机软硬件开发;企业管理咨询;化妆品进出口;进出口代理;汽车销售;初级农产品的购销以及国内贸易、机械行业设备租赁等。目前,盐田港怡亚通处于前期发展阶段,截止2023年09月30日,实现营业收入47,720.05万元,净利润225.76万元,未来业务发展前景良好。
实际控制人 <td>深圳市人民政府国有资产监督管理委员会</td>	深圳市人民政府国有资产监督管理委员会

2、盐田港怡亚通近三年发展状况

盐田港怡亚通成立于2020年12月,注册资本为人民币5,000万元,实际控制人为深圳市人民政府国有资产监督管理委员会,主要经营范围包括国内商业(不含限制项目)、供应链管理及相关配套服务、计算机软硬件开发、企业管理咨询、化妆品的进出口及购销、汽车销售、初级农产品的购销以及国内贸易、机械行业设备租赁等。目前,盐田港怡亚通处于前期发展阶段,截止2023年09月30日,实现营业收入47,720.05万元,净利润225.76万元,未来业务发展前景良好。

3、盐田港怡亚通最近一年又一期的财务状况如下:

2023年9月30日财务状况(单位:人民币/人民币元)	2023年9月30日(半年度)财务状况(单位:人民币/人民币元)
资产总额	11,201.97
负债总额	8,203.93
净资产	2,998.04
流动资产	20,103.09
非流动资产	86.96
总资产	6,096.38
流动资产	5,838.6
非流动资产	257.78

4、与上市公司的关联关系

公司董事长李程先生在盐田港怡亚通担任董事职务,根据《深圳证券交易所股票上市规则》第6.3.3条之规定,盐田港怡亚通为公司关联方。

五、履约能力分析  
盐田港怡亚通经营及信用状况良好,具备充分的履约能力,不属于最高人民法院网站公示的失信被执行人。  
三、关联交易的主要内容  
1、关联交易概要  
因业务发展需要,公司及子公司拟与关联公司深圳市盐田港怡亚通供应链有限公司(以下简称“盐田港怡亚通”)发生日常业务往来,具体业务为公司及子公司向盐田港怡亚通采购家用小电器、白酒、芯片及电子元器件等产品不超过人民币1.85亿元。公司及子公司向盐田港怡亚通销售液晶屏、显卡等产品不超过人民币0.15亿元,预计合计关联交易金额不超过人民币2亿元,具体业务模式及交易金额以合同约定为准(以上金额均不含税)。  
公司及子公司与关联公司盐田港怡亚通发生日常关联交易,是在符合有关法律、法规、规范性文件规定的前提下,遵循公开、公平原则,以公允合理的价格协商确定交易价格,并根据公平、公正的原则签订相关合同。  
2、关联交易协议签署情况  
在公司董事会、股东大会批准的关联交易范围内,公司及子公司与关联方分别就相关业务签署合作合同。  
三、涉及关联交易的其他安排  
本次交易不涉及人员安置、土地租赁、股权转让等安排。

五、交易目的和对上市公司影响  
1、公司及子公司与关联公司盐田港怡亚通之间的关联交易为公司日常经营活动中发生的业务,是合理必要的。公司及子公司与关联公司盐田港怡亚通之间的业务往来按一般市场经营规则进行,遵照公平、公正的市场原则,与其他业务往来企业同等对待。2、本次关联交易遵循公允的定价原则且付款条件公平,不存在损害公司和全体股东利益的情形。  
3、上述交易对本公司的独立性没有影响,公司主营业务不会因此交易对关联方形成依赖。  
六、与该关联人累计已发生的各类关联交易情况  
除本次交易外,2023年1月1日至2023年11月30日,公司(包括合并报表范围内的子公司)与盐田港怡亚通及其关联方累计发生各类关联交易总金额为人民币632,496,196元。七、独立董事专门会议审议情况  
2024年1月8日,公司召开第七届董事会2024年第一次独立董事专门会议审议通过《关于公司及子公司与关联公司深圳市盐田港怡亚通供应链有限公司发生业务往来暨关联交易的议案》,并形成以下审查意见:本次公司及子公司与关联公司深圳市盐田港怡亚通供应链有限公司关联交易事项是公司必要的日常交易事项,定价依据符合公平、公允的原则,不存在损害公司和公司全体股东特别是中小股东利益的情形,也不会影响公司的独立性。作为公司的独立董事,我们同意将该事项提交至公司第七届董事会第二十三次会议审议,关联董事李程先生对本议案回避表决。八、备查文件  
1、《深圳市怡亚通供应链股份有限公司第七届董事会第二十三次会议决议》;  
2、《深圳市怡亚通供应链股份有限公司第七届董事会2024年第一次独立董事专门会议审查意见》;3、《深圳市怡亚通供应链股份有限公司第七届监事会第二十次会议决议》。  
特此公告。  
深圳市怡亚通供应链股份有限公司  
董事会  
2024年1月12日

证券代码:002183 证券简称:怡亚通 公告编号:2024-005

深圳市怡亚通供应链股份有限公司  
关于公司及子公司与关联公司山东交运怡亚通供应链管理发生业务往来暨关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
一、关联交易概述  
1、因业务发展需要,深圳市怡亚通供应链股份有限公司(以下简称“怡亚通”或“公司”)及子公司拟与关联公司山东交运怡亚通供应链管理有限公司(以下简称“山东交运怡亚通”)发生日常业务往来,具体业务为公司及子公司向山东交运怡亚通采购家用小电器、白酒、芯片及电子元器件等产品不超过人民币1.85亿元。公司及子公司向盐田港怡亚通销售液晶屏、显卡等产品不超过人民币0.15亿元,预计合计关联交易金额不超过人民币2亿元,具体业务模式及交易金额以合同约定为准(以上金额均不含税)。  
2、根据《深圳证券交易所股票上市规则》第6.3.3条之规定,公司董事长李程先生在山东交运怡亚通担任董事职务,山东交运怡亚通为公司关联方,上述交易事项属于关联交易事项。

3、公司已于2024年1月8日召开第七届董事会2024年第一次独立董事专门会议审议通过《关于公司及子公司与关联公司山东交运怡亚通供应链管理有限公司发生业务往来暨关联交易的议案》,并于2024年1月12日召开第七届董事会第二十三次会议审议通过《关于公司及子公司与关联公司山东交运怡亚通供应链管理有限公司发生业务往来暨关联交易的议案》,关联董事陈伟民先生对本议案回避表决;上述关联交易事项无须提交股东大会审议。

4、本次关联交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组,无需经过有关主管部门批准。  
二、关联方基本情况  
1、关联方基本情况

公司名称	山东交运怡亚通供应链管理有限公司
注册地址 <td>山东省潍坊市青州市经济开发区人民路191号阳光国际商务中心2202室</td>	山东省潍坊市青州市经济开发区人民路191号阳光国际商务中心2202室
企业类型 <td>有限责任公司</td>	有限责任公司
法定代表人 <td>陈伟民</td>	陈伟民
注册资本 <td>3,000万元人民币</td>	3,000万元人民币
成立日期 <td>2020年07月27日</td>	2020年07月27日
经营范围 <td>一般项目:供应链管理;国内贸易代理;供应链管理服务;计算机软硬件开发;企业管理咨询;化妆品进出口;进出口代理;汽车销售;初级农产品的购销以及国内贸易、机械行业设备租赁等。目前,山东交运怡亚通处于前期发展阶段,截止2023年09月30日,实现营业收入47,720.05万元,净利润225.76万元,未来业务发展前景良好。</td>	一般项目:供应链管理;国内贸易代理;供应链管理服务;计算机软硬件开发;企业管理咨询;化妆品进出口;进出口代理;汽车销售;初级农产品的购销以及国内贸易、机械行业设备租赁等。目前,山东交运怡亚通处于前期发展阶段,截止2023年09月30日,实现营业收入47,720.05万元,净利润225.76万元,未来业务发展前景良好。
实际控制人 <td>山东省人民政府国有资产监督管理委员会</td>	山东省人民政府国有资产监督管理委员会

2、山东交运怡亚通近三年发展状况

山东交运怡亚通成立于2019年7月,注册资本为人民币10,000万元,实际控制人为山东省人民政府国有资产监督管理委员会,主要经营范围包括企业管理咨询;铁路货物运输、道路货物运输、水上货物运输、航空货物运输、装卸搬运、仓储服务等。目前,山东交运怡亚通正处于前期发展阶段,截止2023年09月30日,实现营业收入2,392.14万元,净利润75.39万元,未来业务发展前景良好。

3、山东交运怡亚通最近一年又一期的财务状况如下:

2023年9月30日财务状况(单位:人民币/人民币元)	2023年9月30日(半年度)财务状况(单位:人民币/人民币元)
资产总额	15,418.97
负债总额	4,447.84
净资产	10,971.13
流动资产	10,970.05
非流动资产	1.08
总资产	28,654
流动资产	28,654
非流动资产	0

4、与上市公司的关联关系

公司董事陈伟民先生在山东交运怡亚通担任董事职务,根据《深圳证券交易所股票上市规则》第6.3.3条之规定,山东交运怡亚通为公司关联方。

五、履约能力分析  
山东交运怡亚通经营及信用状况良好,具备充分的履约能力,不属于最高人民法院网站公示的失信被执行人。三、关联交易的主要内容  
1、关联交易概要  
因业务发展需要,公司及子公司拟与关联公司山东交运怡亚通供应链管理有限公司(以下简称“山东交运怡亚通”)发生日常业务往来,具体业务为公司及子公司委托山东交运怡亚通采购商品不超过人民币7,100万元。公司及子公司拟向山东交运怡亚通销售商品不超过人民币50万元,预计合计关联交易金额不超过人民币7,150万元,具体业务模式及交易金额以合同约定为准。

公司及子公司与关联公司山东交运怡亚通发生日常关联交易,是在符合有关法律、法规、规范性文件规定的前提下,遵循公开、公平原则,以公允合理的价格协商确定交易价格,并根据公平、公正的原则签订相关合同。  
2、关联交易协议签署情况  
在公司董事会、股东大会批准的关联交易范围内,公司及子公司与关联方分别就相关业务签署合作合同。

四、涉及关联交易的其他安排  
本次交易不涉及人员安置、土地租赁、股权转让等安排。  
五、交易目的和对上市公司的影响  
1、公司及子公司与关联公司山东交运怡亚通之间的关联交易为公司日常经营活动中发生的业务,是合理必要的。公司及子公司与关联公司山东交运怡亚通之间的业务往来按一般市场经营规则进行,遵照公平、公正的市场原则,与其他业务往来企业同等对待。2、本次关联交易遵循公允的定价原则且付款条件公平,不存在损害公司和全体股东利益的情形。  
3、上述交易对本公司的独立性没有影响,公司主营业务不会因此交易对关联方形成依赖。  
六、与该关联人累计已发生的各类关联交易情况  
除本次交易外,2023年1月1日至2023年11月30日,公司(包括合并报表范围内的子公司)与山东交运怡亚通及其关联方累计发生各类关联交易总金额为人民币112,014,213元。七、独立董事专门会议审议情况  
2024年1月8日,公司召开第七届董事会2024年第一次独立董事专门会议审议通过《关于公司及子公司与关联公司山东交运怡亚通供应链管理有限公司发生业务往来暨关联交易的议案》,并形成以下审查意见:本次公司及子公司与关联公司山东交运怡亚通供应链管理有限公司关联交易事项是公司必要的日常交易事项,定价依据符合公平、公允的原则,不存在损害公司和公司全体股东特别是中小股东利益的情形,也不会影响公司的独立性。作为公司的独立董事,我们同意将该事项提交至公司第七届董事会第二十三次会议审议,关联董事陈伟民先生对本议案回避表决。八、备查文件  
1、《深圳市怡亚通供应链股份有限公司第七届董事会第二十三次会议决议》;  
2、《深圳市怡亚通供应链股份有限公司第七届董事会2024年第一次独立董事专门会议审查意见》;3、《深圳市怡亚通供应链股份有限公司第七届监事会第二十次会议决议》。  
特此公告。  
深圳市怡亚通供应链股份有限公司  
董事会  
2024年1月12日

证券代码:002183 证券简称:怡亚通 公告编号:2024-006

深圳市怡亚通供应链股份有限公司  
第七届监事会第二十次会议  
决议公告

公告及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市怡亚通供应链股份有限公司(以下简称“公司”)第七届监事会第二十次会议于2024年1月8日以电子邮件形式发出,会议于2024年1月12日以书面传签的形式召开。公司应参加会议的监事3人,实际参加会议的监事3人。本次会议召开程序符合《公司法》及《公司章程》的规定。经出席会议的监事讨论后,一致通过如下决议:

一、最终以3票赞成,0票反对,0票弃权通过《关于公司及子公司与关联公司深圳市盐田港怡亚通供应链有限公司发生业务往来暨关联交易的议案》

因业务发展需要,公司及子公司拟与关联公司深圳市盐田港怡亚通供应链有限公司(以下简称“盐田港怡亚通”)发生日常业务往来,具体业务为公司及子公司向盐田港怡亚通采购家用小电器、白酒、芯片及电子元器件等产品不超过人民币1.85亿元。公司及子公司向盐田港怡亚通销售液晶屏、显卡等产品不超过人民币0.15亿元,预计合计关联交易金额不超过人民币2亿元,具体业务模式及交易金额以合同约定为准(以上金额均不含税)。  
本议案的详细内容,请见公告日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上披露的《关于公司及子公司与关联公司深圳市盐田港怡亚通供应链有限公司发生业务往来暨关联交易的公告》。

二、最终以3票赞成,0票反对,0票弃权通过《关于公司及子公司与关联公司山东交运怡亚通供应链管理有限公司发生业务往来暨关联交易的议案》

因业务发展需要,公司及子公司拟与关联公司山东交运怡亚通供应链管理有限公司(以下简称“山东交运怡亚通”)发生日常业务往来,具体业务为公司及子公司委托山东交运怡亚通采购商品不超过人民币7,100万元。公司及子公司拟向山东交运怡亚通销售商品不超过人民币50万元,预计合计关联交易金额不超过人民币7,150万元,具体业务模式及交易金额以合同约定为准。  
本议案的详细内容,请见公告日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上披露的《关于公司及子公司与关联公司山东交运怡亚通供应链管理有限公司发生业务往来暨关联交易的公告》。

特此公告。  
深圳市怡亚通供应链股份有限公司监事会  
2024年1月12日

证券代码:002183 证券简称:怡亚通 公告编号:2024-007

深圳市怡亚通供应链股份有限公司  
第七届监事会第二十次会议  
决议公告

公告及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市怡亚通供应链股份有限公司(以下简称“公司”)第七届监事会第二十次会议于2024年1月8日以电子邮件形式发出,会议于2024年1月12日以书面传签的形式召开。公司应参加会议的监事3人,实际参加会议的监事3人。本次会议召开程序符合《公司法》及《公司章程》的规定。经出席会议的监事讨论后,一致通过如下决议:

一、最终以3票赞成,0票反对,0票弃权通过《关于公司及子公司与关联公司深圳市盐田港怡亚通供应链有限公司发生业务往来暨关联交易的议案》

因业务发展需要,公司及子公司拟与关联公司深圳市盐田港怡亚通供应链有限公司(以下简称“盐田港怡亚通”)发生日常业务往来,具体业务为公司及子公司向盐田港怡亚通采购家用小电器、白酒、芯片及电子元器件等产品不超过人民币1.85亿元。公司及子公司向盐田港怡亚通销售液晶屏、显卡等产品不超过人民币0.15亿元,预计合计关联交易金额不超过人民币2亿元,具体业务模式及交易金额以合同约定为准(以上金额均不含税)。  
本议案的详细内容,请见公告日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上披露的《关于公司及子公司与关联公司深圳市盐田港怡亚通供应链有限公司发生业务往来暨关联交易的公告》。

二、最终以3票赞成,0票反对,0票弃权通过《关于公司及子公司与关联公司山东交运怡亚通供应链管理有限公司发生业务往来暨关联交易的议案》

因业务发展需要,公司及子公司拟与关联公司山东交运怡亚通供应链管理有限公司(以下简称“山东交运怡亚通”)发生日常业务往来,具体业务为公司及子公司委托山东交运怡亚通采购商品不超过人民币7,100万元。公司及子公司拟向山东交运怡亚通销售商品不超过人民币50万元,预计合计关联交易金额不超过人民币7,150万元,具体业务模式及交易金额以合同约定为准。  
本议案的详细内容,请见公告日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上披露的《关于公司及子公司与关联公司山东交运怡亚通供应链管理有限公司发生业务往来暨关联交易的公告》。

特此公告。  
深圳市怡亚通供应链股份有限公司监事会  
2024年1月12日

证券代码:002183 证券简称:怡亚通 公告编号:2024-008

深圳市怡亚通供应链股份有限公司  
第七届董事会第二十次会议  
决议公告